
 

 

Warszawa, 03.03.2020 r. 

Dotyczy: środki bezpieczeństwa w zakresie przeciwdziałania COVID -19 
 

OŚWIADCZENIE 
 

Niniejszym informujemy, iż ze względu na rozprzestrzenianie się choroby wirusowej Corona 

COVID-19, firma KB FOLIE Polska wprowadziła dodatkowe środki bezpieczeństwa zgodne z 

wytycznymi WHO. 

 Wszyscy pracownicy zostali zapoznani z wytycznymi za pomocą prezentacji oraz zobligowali 

się do ich stosowania, co znajduje potwierdzenie w posiadanej dokumentacji. Pracownicy mają 

zapewniony nieograniczony dostęp do środków dezynfekujących,  masek na twarz i chusteczek 

papierowych, a także zamykanych koszy na śmieci. W trakcie spotkań wewnętrznych są 

każdorazowo informowani przez przełożonego o konieczności regularnego mycia rąk. Została 

również opracowana dodatkowa procedura postępowania na wypadek wystąpienia u pracownika 

objawów wskazujących na zarażenie COVID-19. Tym samym informujemy, że dodatkowe 

środki bezpieczeństwa zostały skutecznie wdrożone. 

 W przypadku wystąpienia zagrożeń mogących skutkować ograniczeniami w zakresie realizacji 

potwierdzonych oraz przyszłych zamówień, KB Folie Polska podejmie stosowne działania 

zapobiegawcze. Na chwilę obecną nie zidentyfikowano takich zagrożeń.. Jeśli sytuacja ulegnie 

zmianie niezwłocznie powiadomimy o tym fakcie naszych partnerów handlowych oraz 

przedstawimy  listę działań zapobiegawczych.  

 Każdorazowo informujemy przewoźników o obowiązku stosowania się do Instrukcji Higieny 

obowiązującej u naszych Klientów. 

 Jeśli to możliwe, rekomendujemy naszym kontrahentom i dostawcom ograniczanie 

bezpośrednich wizyt handlowych i zastąpienie ich wideokonferencją lub telekonferencją do czasu 

odwołania zagrożenia przez WHO. 

 Ponadto informujemy, że wszystkim pracownikom, którzy w ostatnim czasie wrócili ze stref 

zagrożenia zarekomendowano wykonywanie pracy zdalnie przez dwutygodniowy okres 

kwarantanny. Dodatkowo, aby ograniczyć zagrożenie, w najbliższym czasie nasi pracownicy nie 

będą odbywać podróży zagranicznych. 
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